

**Café Havglimt ApS**  
Vesterhavsgade 1B, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 40 08 69 43

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Sanne Fabricius Bro  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Café Havglimt ApS Vesterhavsgade 1B Thorsminde 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 40 08 69 43
	Stiftet: 11. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sanne Fabricius Bro Vibeke Krog Bro Dines Philipsen
<b>Direktion</b>	Sanne Fabricius Bro, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Advokatforbindelse</b>	Leoni Advokater, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café, restaurant og kiosk.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.910 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 294 t.kr. mod et underskud sidste år på 176 t.kr.

Årets resultat er præget af delvis nedlukning og restriktioner i forbindelse med Covid 19.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.910.436</b>	<b>1.476.451</b>
2 Personaleomkostninger	-1.133.824	-1.297.570
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-271.268	-269.882
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>505.344</b>	<b>-91.001</b>
Finansielle indtægter	0	2.625
Finansielle omkostninger	-128.400	-136.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.944</b>	<b>-225.101</b>
Skat af årets resultat	-82.912	49.523
<b>Årets resultat</b>	<b>294.032</b>	<b>-175.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.032</b>	<b>-175.578</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	258.000	294.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>258.000</u>	<u>294.000</u>
4	Bygninger	2.286.895	2.390.064
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.071	423.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.577.966</u>	<u>2.813.234</u>
6	Deposita	11.500	11.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.847.466</u></b>	<b><u>3.118.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.186	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>3.186</u>	<u>5.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	48.871
	Andre tilgodehavender	17.127	10.530
	Periodeafgrænsningsposter	5.638	9.200
	Tilgodehavender i alt	<u>22.765</u>	<u>68.601</u>
	Likvide beholdninger	428.948	121.434
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>454.899</u></b>	<b><u>195.035</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.302.365</u></b>	<b><u>3.313.769</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	118.979	-175.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.979</b>	<b>-50.053</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.539	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.539</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	888.020	888.020
Kreditinstitut	527.328	666.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	835.762	933.654
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.251.110	2.488.525
7 Kortfristet del af langfristet gæld	324.346	314.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.600	26.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.228	0
Selskabsskat	18.502	0
Anden gæld	380.061	474.968
Periodeafgrænsningsposter	40.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.737	875.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.042.847</b>	<b>3.363.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.302.365</b>	<b>3.313.769</b>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	525	125.525
Årets overførte resultat	0	-175.578	-175.578
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-175.053	-50.053
Årets overførte resultat	0	294.032	294.032
	<b>125.000</b>	<b>118.979</b>	<b>243.979</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning,

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	184.000	0
Tilskud fra restaurationspuljen til cafeer, restauranter og barer mv.	29.588	0
	<u>213.588</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	213.588	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>213.588</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.068.892	1.236.781
Pensioner	39.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	25.332	21.189
	<u>1.133.824</u>	<u>1.297.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	360.000	360.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-66.000	-30.000
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-102.000</u></b>	<b><u>-66.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>258.000</u></b>	<b><u>294.000</u></b>
<b>4. Bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.579.206	2.579.206
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.579.206</u></b>	<b><u>2.579.206</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-189.142	-85.973
Årets afskrivninger	-103.169	-103.169
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-292.311</u></b>	<b><u>-189.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.286.895</u></b>	<b><u>2.390.064</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	660.500	639.700
Tilgang i årets løb	0	20.800
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>660.500</u></b>	<b><u>660.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-237.330	-106.617
Årets afskrivninger	-132.099	-130.713
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-369.429</u></b>	<b><u>-237.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>291.071</u></b>	<b><u>423.170</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	11.500	11.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>11.500</b>	<b>11.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.500</b>	<b>11.500</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	972.065	84.045	888.020	888.020
Kreditinstitut	669.469	142.141	527.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	933.922	98.160	835.762	401.832
	<b>2.575.456</b>	<b>324.346</b>	<b>2.251.110</b>	<b>1.289.852</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.287 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.
